9/

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 27.02.2015 г. Усть-Илимск № 32

О проведении Недели молодого педагога

В рамках реализации мероприятий Совета молодых специалистов, а также создания
условий для ознакомления и распространения педагогического опыта молодых
педагогических работников образовательных организаций Усть-Илимского района,
руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

1. Провести Педелю молодых специалистов в образовательных организациях Усть-
Илимского района с 2 по 7 марта 2015.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение рекомендуемых
мероприятий с молодыми педагогами (Приложение 1).

3. Закрытие Недели молодого педагога провести на базе МУ РСОЦ «Молодежный» 11
марта 2015 года в 11 -00.

4. На закрытии Недели молодого педагога представить отчет о результатах проведения
мероприятий.

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Крумину И.Ю.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник
Отдела образования А.В.Шаблов

Приложение 1

Рекомендуется, в рамках Недели молодых педагогов, провести следующие мероприятия:
1. Открытые уроки и внеклассные мероприятия.
2. Организовать мастер-классы опытных педагогов и наставников по проблемным

вопросам.
3. Теоретические и практические семинары по использованию современных

образовательных технологий.
4. Тематические круглые столы.